
 
 

     UCHWAŁA NR 230/2015 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie w celach komercyjnych  
wizerunku herbu Powiatu Polickiego  

 
  
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) w związku z § 8 uchwały Nr VII/52/99 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 14 września 1999 roku w sprawie ustanowienia herbu i flagi 
Powiatu Polickiego oraz zasad ich stosowania uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  panu  Mirosławowi  Wacewiczowi  na  wykorzystanie  w  celach                
komercyjnych wizerunku herbu Powiatu Polickiego w publikacji  pt. „Legendy Ziemi 
Polickiej”. 
 

 § 2. Warunki  życia  wizerunku  herbu,  o  którym  mowa  w  §  1,  określa  załącznik  do 
uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału   Rozwoju,   Promocji                                 

i Informacji Starostwa Powiatowego w Policach. 
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 



 
 Uzasadnienie. 

  
  

 Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 
Polickiego. 
 
 Przepis art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 
wykonywanie uchwał rady.  
 
 Natomiast w myśl § 8 uchwały Nr VII/52/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 14 września 
1999 roku w sprawie ustanowienia herbu i flagi Powiatu Polickiego oraz zasad ich stosowania 
wizerunek herbu i flagi powiatu mogą być wykorzystywane dla celów komercyjnych za zgodą 
i na warunkach ustalonych przez Zarząd Powiatu: 
1) przez osoby prywatne i instytucje nie wymienione w niniejszej uchwale, 
2) zamieszczane  na planach,  plakatach,  folderach  i  innych  wydawnictwach  związanych    
z   z  obszarem powiatu. 
 
 W dniu 13 października 2015 r. pan Mirosław Wacewicz zwrócił się z prośbą o wyrażenie 
zgody na wykorzystanie w celach komercyjnych wizerunku herbu Powiatu Polickiego                    
w publikacji pt. „Legendy Ziemi Polickiej”. 
 
 W okresie od 14 października do 23 listopada br. trwały rozmowy mające na celu 
uzgodnienie warunków wykorzystania w celach komercyjnych wizerunku herbu Powiatu 
Polickiego w publikacji pt. „Legendy Ziemi Polickiej”, które zostały ostatecznie 
zaakceptowane przez pana Mirosława Wacewicza w dniu 24 listopada 2015 r.  

 
 W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 
uchwały w tej sprawie. 

 
Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  
 

 


